715, Vila Baruel, na cidade de São Paulo-SP, uma

área de 7.766,43 m^, localizada na Rua Pedro Tercetti, no Distrito Industrial de Alfenas, correspondente

ao Lote n" 10 da Quadra AV-02, conforme demonstra o croqui correspondente ao Anexo Único desta Lei,
avaliada em R$ 2.111.381,65 (dois milhões, cento e onze mil, trezentos e oitenta e um reais e sessenta e

cinco centavo.^). ".(N.R.)

Art. 2° Fica substituído o croqui do Anexo Único citado no § 4°, do artigo 1° da Lei Municipal
rf 4.909, de 20 de dezembro de 2019, passando a viger o croqui do Anexo Único desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em